ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

 Руководителю управления образования

_______________________города (района)

_______________________________

      (ФИО руководителя)

_______________________________________

      (ФИО заявителя)

_______________________________________

    (Адрес места жительства)

Паспорт серия _______ № _______________

Выдан _______________________________

 № ____ «____»________20__ г.

номер и дата регистрации заявления

заявление.

Я, ___________________________________________________________

(ФИО заявителя)

прошу предоставить информацию о

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

( содержание вопроса заявителя в соответствии с п. 2.1.2 регламента)

_______________________________________________________________.

Дата__________________ Подпись__________________

Контактный телефон______________________________

Адрес электронной почты _________________________

Начальник управления образования                     Е.А.Соляник